PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO
Nº 027/2019. A Prefeitura Municipal de São Desidério, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que

consta no Processo nº 928/2019, objetivando registro de preço para contratação de pessoa jurídica especializada
para fornecimento e montagem de forma parcelada de acordo a programação da Secretária solicitante de itens
mobiliários: carteiras escolares, cadeiras diversas, bancos e conjuntos de mesa e cadeira de uso coletivo, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e
Lazer e demais secretarias do Município de São Desidério/BA, com abertura para o dia 12 de julho de 2019, às
09:30 horas, informa que foi suspensa e  FICA ADIADA para o dia 15 de julho de 2019, às 09:30 horas, tendo em

vista revisão do Termo de Referência. O certame fica suspenso, a data será divulgada posteriormente.  Quaisquer
informações pelo tel. (77) 3623-2145. São Desidério/BA, 10 de julho de 2019. Márcia Bastos Carneiro da Silva-
Pregoeira.